152022年1月28日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

姻 公告
内蒙古恒正建设有限责任公司 渊乌海市乌达区乌
兰淖尔镇改造续建工程冤渊承包人院李洪伟冤院

你拖欠赵龙等 10人 2016年 6月至 8月工人
工资 63290元袁限你在收到公告后 3日内改正袁同
时把改正情况以书面形式报乌海市乌达区人力资

源和社会保障综合行政执法大队遥 自公告发布之
日起经过 60日即视为送达遥

联系人院夏海潮
联系电话院0473-3016388
特此公告

乌海市乌达区人力资源和社会保障局

2022年 1月 28日

姻 仲裁送达公告
蔺慧钰渊身份证号码 152701198011050624冤院

我委受理的申请人准格尔旗向日葵物业

服务有限责任公司与你关于物业服务合同纠

纷一案 [(2022) 鄂仲字第 0775 号 ]袁 我委已于
2022 年 1 月 22 日作出 (2022)鄂仲字第 0775 号
叶裁决书曳袁现将上述叶裁决书曳向你公告送达袁
限你在公告之日起 30 日内到鄂尔多斯仲裁委
员会领取渊联系电话院0477要8379484冤袁逾期未
领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2022年 1月 28日

姻 仲裁公告
内蒙古蒙云餐饮管理有限公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下简称野本会冶)受
理的申请人门占占与你公司之间关于购销合同

纠纷一案袁案件编号院呼仲案字[2021]第 272 号遥
现依法向你公司公告送达院叶应裁通知书曳叶仲裁
申请书曳副本尧本会叶仲裁规则曳叶仲裁员名册曳尧
申请人提供的证据材料遥 格式文书院 仲裁答辩
书尧仲裁反请求申请书尧约定仲裁庭组成方式及
选定仲裁员声明书尧授权委托书尧案件举证质证

认证表尧送达地址确认书尧野三个规定冶告知书袁
另送达院仲裁庭组成人员通知书和开庭通知遥 自
本公告发出之日起袁经过 30 日袁即视为送达遥 按
照本会叶仲裁规则曳的规定袁你公司可以从本会
叶仲裁员名册曳中选定仲裁员袁选定仲裁员的期
限为公告期满之日起的 10 日内袁逾期则由本会
主任指定曰 提交答辩书的期限为公告期满之日
起的 10 日内曰举证期限为公告期满之日起的 10
日内遥 本会定于 2022 年 3 月 18 日 9 时 30 分在
本会仲裁庭不公开开庭审理本案袁请准时到庭袁
逾期将依法缺席审理并作出裁决遥 联系人院张辰
宇袁联系电话 0471-4614889遥

呼和浩特仲裁委员会

2022年 1月 28日

姻 仲裁公告
沈阳华昌岩土工程有限公司院

本院受理朱电轻与你单位劳动关系一案渊新
劳仲案字也2022页57 号冤根据叶劳动人事争议仲裁
办案规则曳第二十三条的规定袁向你单位公告送
达应诉通知书及开庭通知书遥 现定于 2022 年 2
月 28 日上午 9时在呼和浩特市通道北街与快速
路交汇处东南角渊原呼运大院元福酒店楼冤三楼
仲裁庭开庭袁无正当理由不到庭的袁本院将作缺
席裁决遥 自公告之日起经过 30 日袁即视为送达遥
请于开庭后 15日内来本院领取裁决书袁 逾期不
领即视为送达遥

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2022年 1月 28日

姻 公告
内蒙古中优足球俱乐部有限公司院

本院受理任帅尧陈方舟尧郑亦心尧裴港楠尧
张瑶尧张啸天尧韩方腾尧蒋丽尧李根尧亢振国尧苏
洋尧尼合买提窑巴拉提江尧余诚波尧林子琦尧赖奇
睿尧盛鹏尧李健尧黄明儇尧武健尧麦尔丹窑艾力尧于
帅尧 徐擎与你单位劳动关系尧 劳动报酬尧 赔偿
金尧社会保险争议一案袁现已审理终结遥 限你单
位自公告之日起 30 日内来本院领取新劳仲裁

字 [2021]第 607 号裁决书尧新劳仲裁字 [2021]第
608 号裁决书尧新劳仲裁字 [2021]第 609 号裁决
书尧新劳仲裁字 [2021]第 610 号裁决书尧新劳仲
裁字 [2021]第 611 号裁决书尧新劳仲裁字 [2021]
第 612 号裁决书尧新劳仲裁字[2021]第 613 号裁
决书尧新劳仲裁字 [2021]第 614 号裁决书尧新劳
仲裁字 [2021] 第 615 号裁决书尧 新劳仲裁字
[2021] 第 616 号裁决书尧 新劳仲裁字 [2021]第
617 号裁决书尧新劳仲裁字 [2021]第 618 号裁决
书尧新劳仲裁字 [2021]第 619 号裁决书尧新劳仲
裁字 [2021]第 620 号裁决书尧新劳仲裁字 [2021]
第 621 号裁决书尧新劳仲裁字[2021]第 623 号裁
决书尧新劳仲裁字 [2021]第 624 号裁决书尧新劳
仲裁字 [2021] 第 625 号裁决书尧 新劳仲裁字
[2021] 第 626 号裁决书尧 新劳仲裁字 [2021]第
627 号裁决书尧新劳仲裁字 [2021]第 628 号裁决
书遥 本院受理李晨光与你单位劳动报酬尧 赔偿
金尧社会保险争议一案袁现已审理终结遥 限你单
位自公告之日起 30 日内来本院领取新劳仲裁
字[2021]第 629 号裁决书遥 本院受理赵彬尧刘俊
峰尧陈洋尧张杰尧王文华与你单位劳动报酬尧经
济补偿尧赔偿金争议一案袁现已审理终结遥 限你
单位自公告之日起 30 日内来本院领取新劳仲
裁字 [2021]第 630 号裁决书尧新劳仲裁字 [2021]
第 631 号裁决书尧新劳仲裁字[2021]第 632 号裁
决书尧新劳仲裁字 [2021]第 633 号裁决书尧新劳
仲裁字 [2021]第 634 号裁决书遥 逾期则视为送
达遥 如不服本裁决袁可在公告期满后 15 日内向
呼和浩特市新城区人民法院提起诉讼遥 逾期不
起诉袁本裁决即发生法律效力遥

特此公告

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2022年 1月 28日

姻 遗失声明
莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇益民农资

商 店 将 税 务 uk 丢 失 袁 税 控 设 备 编 号 院
667901316121袁特此声明遥

奈曼旗张树才将土地产权证丢失袁土地坐落院
奈曼旗大沁他拉镇就业局商业楼袁 证号院2040206
号袁面积院4.465平方米遥 特此声明遥

中华人民共和国二连海关袁将如下收据遗失院
1.叶海关保证金收据曳5402276原5402300尧5402326原
5402400尧5402426原5402750尧5404001原5405250
2.叶当场处罚罚款收据曳02805501原02806750
3. 叶 中 央 单 位 资 金 往 来 收 据 曳0701219201 原
0701219300袁特此声明遥

靳喜成将呼和浩特市国华房地产开发有限公

司公章遗失袁印章名称院呼和浩特市国华房地产开
发有限公司坤和家苑项目部袁统一社会信用代码院
911501047201855179袁声明作废遥

不慎将内蒙古国保科贸有限责任公司营业执

照正副本渊工商注册号 1501002701516冤丢失袁声明
作废遥

2022年 1月 28日

姻 声明
周静尧 党雪峰在呼和浩特富力华庭购 6 号

楼 1 单元 1502 号房袁因本人手里合同原件被不
动产中心收走办理预告登记业务袁 现办理商转
公需公司提供一份合同复印件加盖红章袁 由此
产生的一切法律后果均由买受人本人承担袁特
此声明遥

2022年 1月 28日

姻 仲裁公告
内蒙古万博健身有限公司院

本院受理许建新渊新劳仲案字也2022页82 号冤
与你单位劳动报酬一案根据叶劳动人事争议仲裁
办案规则曳第二十三条的规定袁向你单位公告送
达应诉通知书及开庭通知书遥 现定于 2022 年 3
月 3 日上午 9 时在呼和浩特市通道北街与快速
路交汇处东南角渊原呼运大院元福酒店楼冤三楼
仲裁庭开庭袁无正当理由不到庭的袁本院将作缺
席裁决遥 自公告之日起经过 30日袁即视为送达遥
请于开庭后 15日内来本院领取裁决书袁 逾期不
领即视为送达遥

特此公告

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2022年 1月 28日

分类信息

受委托袁我公司定于 2022年 3月 1日上午 9
时在中国拍卖行业协会网络平台渊https://paimai.
caa123.org.cn/冤公开拍卖以下标的:

标的一院废铁类渊2021 年呼准公司沿线各站
点报废资产冤袁以现场实物尧检尺尧过磅为准袁起拍
价 2500元/吨遥

标的二院报废 P60尧P50辙叉尧尖轨尧基本轨约
120吨袁起拍价 2700元/吨遥

标的三院 报废钢轨 渊含 P43钢轨尧P50钢轨尧
P60钢轨冤约 590吨袁起拍价 3200元/吨遥

标的四院废铁类渊甲兰营煤场报废资产冤袁以现
场实物尧检尺尧过磅为准袁起拍价 2500元/吨遥

标的五院尼龙传输带渊甲兰营煤场报废资产冤
以现场实物尧检尺尧过磅为准袁起拍价 400元/吨遥

标的六院废旧钢轨约 5430吨渊呼准公司准东线
二期整体更换 P60钢轨约 5110吨尧酸刺沟专用线日
常生产更换 P50钢轨约 320吨冤袁起拍价 3200元/吨遥

标的七院废旧钢轨约 2220吨渊酸刺沟专用线

整体更换 P50 钢轨约 1980 吨 渊包含一组道岔冤尧
P43钢轨约 240吨冤袁起拍价 3200元/吨遥

标的八院废旧夹板尧扣配件约 260 吨渊酸刺沟
专用线整体更换 P50尧P43 夹板扣板及 A尧B 型弹
条冤袁起拍价 2500元/吨遥

说明院1. 买受人负责所有标的地点范围遗留
的垃圾清理袁要求清理干净遥

2.以上标的均为不含税起拍价遥 买受人负责
装卸尧拉运过程中的安全管理和防护措施袁装卸尧
拉运过程中的所有安全责任由买受人承担遥

3.废旧道轨类渊包含 P43尧P50尧P60钢轨冤起拍
价 3200元/吨袁 废旧辙叉尧 尖轨尧 基本轨起拍价
2700 元/吨袁废铁类起拍价 2500 元/吨袁具体重量
渊数量冤以现场实物尧检尺尧过磅为准遥

4.标的一在呼准公司沿线各站点袁要求同时
处置各站点无价值废旧物资遥

5.标的二尧标的三在呼准公司呼准线沿线各
站点袁 竞买者要充分查看现场袁 实地勘察标的拉

运尧装卸等事宜遥
6.标的四尧标的五要求竞买人须有拆除及拆

解相关资质袁并且认真查看现场袁标的所包含的设
备尧尼龙传输带尧废铁等均要拆解拉运清场遥 拆解
防尘网时务必保护好甲兰营煤场外围墙袁 因拆解
造成围墙损坏袁务必恢复原状遥

7.标的八包含酸刺沟专用线整体更换下无价
值尼龙挡肩尧胶垫等袁要求清场处理遥

8.以上标的均设有保留价袁有意竞买者在参
拍前需认真查验标的并充分了解其现状袁 成交后
拍卖人不承担瑕疵担保责任遥

9.报名时需提供营业执照尧开户许可证尧法人
身份证尧 法人授权委托书及委托方出具的现场看
货回执遥

10. 竞买人在报名前需交纳 300万元的参拍
保证金袁成交后扣除拍卖佣金后余款原账号退回遥
买受人须在三个工作日内交足标的成交款尧 中拍
平台软件使用费及一定数额的提货履约保证金后

开始办理提货事宜袁 提货过程中所发生的一切税
费及安全责任事故均由买受人承担遥

11. 未成交者会后 3个工作日内无息退还参
拍保证金遥

看货时间院2022 年 2 月 21 日上午 9 时至 2
月 25日下午 5时

看货电话院18647739869 杨先生
报名时间院2022 年 2 月 25 日 9 时至 2 月 28

日下午 3时
报名电话院15024909890 董女士

15847133357 薛女士
参拍保证金汇入账户名称院 内蒙古宇皓拍卖

有限责任公司

账号院15001706693052506308
开户行院 中国建设银行股份有限公司呼和浩

特东达支行

内蒙古宇皓拍卖有限责任公司

2022年 1月 28日

拍 卖 公 告

债权转让通知暨债务催收联合公告
鉴于院
根据法律及财政部尧银监会有关规定袁内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司于 2022年 1月 27日与内蒙古鼎锋资产管理有限责任公司签订叶债权转让合同曳袁内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司将樊文秀等 13

笔债权渊详见附表冤所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利转让给内蒙古鼎锋资产管理有限责任公司遥内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司尧内蒙古鼎锋资产管理有限责任公司联
合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请债务人樊文秀等人及相应的担保人立即向内蒙古鼎锋资产管理有限责任公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照
或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
内蒙古鼎锋资产管理有限责任公司

2022年 1月 28日

姓名
尚娟

郝杰

雷永旭

韩勇军

张建清

张建清

郭晓英

樊文秀

王乾宇

王乾宇

王乾宇

王乾宇

丁伍美

支行
鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯东颐支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

鄂尔多斯锦绣苑支行

本金

1776000.00
1037679.63
1097250.07

540250.3
173333.2
173333.2

173071.03
904666.76
206741.72
213424.54
563618.14
349477.24

2802947.08

利息

1420386.53
897693.24
884683.63
260923.21
188285.79
188285.79
79080.04

614911.89
94666.33
97246.93

257257.32
157231.31

1493336.43

身份证号

1527261981****0320
1527011975****0936
1527287****9363
1527011969****0110
1527011976****391X
1527011976****391X
1527251962****0044
1527016****8002
6127011979****0619
6127011979****0619
6127011979****0619
6127011979****0619
1527016****2093

位置
东胜区东环路 4号街坊天佐新城国际中心 1号楼 1305-7
东胜区东环路 4号街坊天佐新城国际中心 1号楼 1501-4房产
东胜区东环路 4号街坊天佐新城国际中心 1号楼 1006号尧1007号
东胜区东环路 4号街坊天佐新城国际中心 1号楼 4016号
东胜区东环路 4号街坊天佐新城国际中心 1号楼 1506号
东胜区东环路 4号街坊天佐新城国际中心 1号楼 1505号
东胜区准格尔北路 6号街坊 4幢 10号商业房产
东胜区杭锦北路西凤凰城综合楼 1506号
东胜区杭锦路 16号街坊凤凰城 1号楼 1004号
东胜区杭锦路 16号街坊凤凰城 1号楼 1005号
东胜区杭锦路 16号街坊凤凰城 1号楼 1003号
东胜区杭锦路 16号街坊凤凰城 1号楼 1006号
东胜区杭锦北路西凤凰城综合楼六层 609号

面积渊m2冤
559.44
451.86
396.01尧82.08
270.7
82.08
81.35
61.1
280.8
103.8
106.4
176.13
280.8
1374.71

保证人
内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限公司